1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA BOHAI BANK CO., LTD.
渤海銀行股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9668）

聘任副行長

渤海銀行股份有限公司（「本行」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，根據市場化公開
選聘結果及董事會審議批准，聘任李建國先生、齊君先生及鄧蓓女士作為職業經
理人擔任本行副行長，任期自2024年10月31日起三年，自監管機構核准其任職資
格之日起履職。

李建國先生、齊君先生及鄧蓓女士的履歷詳情載列如下：

李建國先生，1972年出生，高級經濟師，大學本科學歷，碩士學位。曾任中國農
業銀行四川省樂山市分行黨委委員、副行長，四川省分行信貸管理處副處長（交
流），信貸管理部、信貸審查審批中心副總經理，營業部黨委委員、總經理助理，
瀘州市分行黨委書記、行長，四川省分行營業部黨委委員、副總經理，四川省樂
山市分行黨委書記、行長。現任中國農業銀行四川省分行高級專家、內控合規監
督部總經理。擬任本行副行長，其任職資格尚待國家金融監督管理總局核准。

齊君先生，1974年出生，高級經濟師，碩士研究生學歷。曾任中國工商銀行資產
風險管理部保全業務處副處長，綜合管理處副處長，風險管理部綜合管理處副處
長、處長，風險管理部驗證與參數管理處處長，四川綿陽分行黨委副書記、副行
長，四川廣安分行黨委書記、行長，四川瀘州分行黨委書記、行長，總行不良資
產管理處置中心副總經理（正處級）、信貸專家，工銀金融資產投資有限公司信貸
專家。現任中國工商銀行牡丹卡中心信貸專家、天津分中心總經理（兼）。擬任本
行副行長，其任職資格尚待國家金融監督管理總局核准。

2

鄧蓓女士，1974年出生，高級經濟師，碩士研究生學歷，於2009年3月加入本
行。在加入本行之前，曾任職於中國人民銀行系統，曾任中國人民銀行天津分行
計劃處科員，貨幣信貸管理處、金融穩定處副主任科員，金融穩定處副處長。曾
任本行資產負債管理部總經理助理，資金業務部總經理助理、副總經理，資產負
債管理部副總經理、總經理，金融市場部、金融同業部總經理。現任本行資金運
營中心總經理（總行一級部門總經理級）、資產負債管理部總經理（兼）。擬任本行
副行長，其任職資格尚待國家金融監督管理總局核准。

承董事會命
渤海銀行股份有限公司

王錦虹
董事長

中國‧天津
2024年10月31日

截至本公告日期，董事會成員包括執行董事王錦虹先生、屈宏志先生及杜剛先
生；非執行董事歐兆倫先生、元微女士、段文務先生、胡愛民先生及張雲集先
生；以及獨立非執行董事毛振華先生、牟斌瑞先生、謝日康先生、朱寧先生及
岑紹雄先生。